



CETUS PLUS, a.s.
Plzeňská 181/183
150 00 Praha 5

Datovou schránkou

Č. j.:
MHMP 2355965/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 2231463/2019

Vyřizuje/tel.:
Ivana Hrdličková
PhDr. Ing. Marek Pěkný
Počet listů/příloh: 2/2
Datum: 26. 11. 2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/04/00463/2019

Kontrolní číslo: P19V00165999

OBJEDNATEL/ZADAVATEL	
Hlavní město Praha Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1	IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581
Zastoupené: Ve věcech smluvních: Ing. Karlem Prajerem ředitelem INV MHMP	Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha Číslo účtu: 20028-5157998/6000
Ve věcech technických: Ing. Markem Pěkným	

DODAVATEL/ZHOTOVITEL	
CETUS PLUS, a.s. Plzeňská 181/183 150 00 Praha 5	IČO: 26419823 DIČ: CZ26419823 Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze Spis. značka: oddíl B, vložka 6931
Zastoupený: Karlem Muzikou	Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 2281352/0800

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod č. j.: MHMP 2326930/2019 ze dne 19. 11. 2019
objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění: 1. Číslo a název stavby: 42692 Výstavba domků Odlobovice
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Předmětem plnění je sanace staveniště stavby č. 42692 Výstavba domků Odlochovice. Jedná se o uvedení místa staveniště do původního stavu. Rozsah je specifikován v příloze č. 2 Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis výkazem výměr), které obsahuje i podrobný soupis stavebních prací dodávek a služeb.

II. Doba plnění

Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky“ a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

do: 30 kalendářních dnů

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena	323 216,68 Kč
DPH 21%	67 875,50 Kč
Cena včetně DPH	391 092,18 Kč

IV. Platební podmínky

Hlavní město Praha v tomto smluvním vztahu nevystupuje v postavení osoby povinné k dani, neboť přijaté stavební práce nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z tohoto důvodu nebude při fakturaci použit režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ale bude použit standardní režim – daňové doklady budou obsahovat i výši daně.

Úhrada ceny díla bude provedena jednorázově po splnění předmětu objednávky na základě oboustranně podepsaného Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Zjišťování rozsahu a ceny díla se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle Specifikace s uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku.

Faktura – daňový doklad bude vystavena ve dvojnásobném vyhotovení, přílohou faktury budou originály oboustranně podepsaného Zjišťovacího protokolu, Soupisu prací a Protokolu o předání a převzetí. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu Protokolu.

Faktura bude odeslána na adresu **Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1**. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny **MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1**.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- **kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)**
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevyklučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je **poptávkou**, která musí být přijata **bez zbytečného odkladu** od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky **potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky“** a toto „Potvrzení“ doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí **obecně závaznými předpisy**.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního

Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

- Příloha:** 1. Potvrzení přijetí objednávky
2. Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

MHMP PCW MJP

Hlavní město Praha – Magistrát hl. m. Prahy Odbor investiční	
ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP	2419195/2019
DOPPLĚNO DNE:	- 2 -12- 2019
Počet listů dokumentu:	
Počet listinných příloh:	Počet listů příloh:
Počet a druh nalistinných příloh:	INV 3726 121
Převzal:	

Odbor investiční MHMP
 [Redacted]
 Mariánské nám. 2/2
 110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 2231463/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/04/00463/2019 k veřejné zakázce malého rozsahu č. INV/MZ/0134/19 ze dne 26. 11. 2019 na stavbu:

č. 42692 Výstavba domků Odlochovice; zhotovitel sanace staveníště

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 323 216,68 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:	CETUS PLUS, a.s.
Sídlo:	Plzeňská 181/183, 150 00 Praha 5
IČO:	26419823
DIČ:	CZ26419823
Bankovní spojení:	2281352/0800
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:	Karel Muzika

V Praze dne



Podpis statutárního zástupce

2.12.2019

<p><u>Interně pro pracovníky MHMP - INV:</u></p> <p>Originál: ekonomické odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH.</p> <p>Kopie: Ing. Marek Pěkný, Ivana Hrdličková</p> <p>Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR/CES dne pod ID smlouvy</p> <p>Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES</p>
--

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
 Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2
 Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: č. 42692 Výstavba domků Odlochovice

KSO:

Místo: Odlochovice

CC-CZ:

Datum: 01.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ.

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

323 216,68

DPH základní	21,00%
DPH snížená	15,00%

Základ daně	323 216,68
	0,00

Výše daně	67 875,50
	0,00

Cena s DPH

v

CZK

391 092,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: č. 42692 Výstavba domků Odlochovice

Místo: Odlochovice

Datum: 01.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady z rozpočtů	323 216,68	391 092,18
	Odlochovice	323 216,68	391 092,18



18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č. 42692 Výstavba domků Odlochovice

Objekt:

KSO:

Místo: Odlochovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

323 216,68

DPH základní
snížená

Základ daně

323 216,68

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

67 875,50

0,00

Cena s DPH

v GZK

391 092,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

č. 42692 Výstavba domků Odlochovice

Objekt:

0

Místo: Odlochovice

Datum: 01.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

323 216,68

HSV - Práce a dodávky HSV

323 216,68

1 - Zemní práce

312 482,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 581,05

8 - Trubní vedení

1 120,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 145,50

997 - Přesun sutě

2 887,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č. 42692 Výstavba domků Odlochovice

Objekt:

0

Místo: Odlochovice

Datum: 01.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							323 216,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				323 216,68
D	1		Zemní práce				312 482,29
1	K	113107432	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	9,000	546,00	4 914,00
2	K	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	108,000	102,00	11 016,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	108,000	258,00	27 864,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 160,000	19,80	42 768,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	172,800	210,00	36 288,00
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,300	96,90	2 645,37
7	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	91,000	67,40	6 133,40
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	426,525	96,90	41 330,27
9	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	852,500	14,20	12 105,50
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,800	96,90	4 341,12
11	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	56,000	67,40	3 774,40
12	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,000	621,00	3 105,00
13	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	5,000	348,00	1 740,00
14	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	25,000	34,50	862,50
15	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	5,000	197,00	985,00
16	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	875,000	14,20	12 425,00
17	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	160,000	547,00	87 520,00
18	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 163,500	4,49	9 714,12
	w		(1,5*8)+(13*7)+(5,5*155)+(7*8)+(25*35)+(10*28)		2 163,500		
	w		Součet		2 163,500		
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	32,460	90,90	2 950,61
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 581,05
20	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	35,000	87,60	3 066,00
21	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	35,000	6,43	225,05
22	M	31324828	plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2 dráty na profilovaný sloupek oválný 70x100mm povrchová úprava Al komaxit	kus	2,000	645,00	1 290,00
D	8		Trubní vedení				1 120,00
23	K	871381811	Demontáž stávajícího potrubí KG DN 300	m	10,000	112,00	1 120,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 145,50
24	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	35,000	61,30	2 145,50

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	997	Přesun sutě				2 887,84
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,960	239,00	946,44
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	118,800	10,40	1 235,52
27	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,960	153,00	605,88
28	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,200	500,00	100,00

